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Länsgemensam påverkansagenda – fortsatt process (RUN/168/2020)

Sammanfattning
Regionala utvecklingsnämnden arbetade under förra mandatperioden med att ta fram en 
länsgemensam påverkansagenda. Ärendet lyftes för en första diskussion i regionens 
samverkansråd i juni 2020. Kontinuerliga dialoger har därefter förts med samverkansrådet, 
regionala utvecklingsnämnden och dess presidium. Utöver detta har ett internt arbete 
genomförts inom olika sakområden i syfte att identifiera vilka påverkansfrågor som är 
aktuella inom det regionala utvecklingsuppdraget. Detta arbete har resulterat i ett antal förslag 
som presenterades vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde i maj 2022 (Bruttolista 
påverkansfrågor – Länsgemensam påverkansagenda, daterat 2022-05-30) tillsammans med 
ett förslag till fortsatt process för framtagande av agendan. Nämnden beslutade dock att 
återremittera ärendet med motiveringen att tidplanen för den fortsatta processen behöver ses 
över.

Påverkansfrågorna har sedan diskuterats i partigrupperna och lyftes åter för diskussion i 
nämnden efter sommaren. I och med att den nya majoriteten relativt nyss tillträtt samt att det 
även genomförts flera ändringar av majoritetsförhållandena i länets kommuner, föreslås att 
ärendet hänskjuts ytterligare och att frågan om en eventuell länsgemensam påverkansagenda 
lyfts igen till sommaren 2023. Under tiden pågår löpande arbete med påverkansarbete utifrån 
tidigare prioriterade frågor samt sådana som uppkommer exempelvis genom Europaforum 
Norra Sverige, Stockholmskontoret, Transportutvecklingsrådet samt Ledningsgrupp för 
kompetensförsörjning och Strukturfondspartnerskapet.

Förslag till beslut
Förslag till fortsatt process godkänns.

Beslut
Förslag till fortsatt process godkänns.

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Länsgemensam påverkansagenda - fortsatt process
 §101 Regionala utvecklingsnämnden Länsgemensam påverkansagenda – fortsatt 

process
 Bruttolista påverkansfrågor - Länsgemensam påverkansagenda
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